

JERVILD INVEST ApS

Prins Paris Alle 14
9210 Aalborg SØ

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/05/2017

Jesper Jervild
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JERVILD INVEST ApS
Prins Paris Alle 14
9210 Aalborg SØ

Telefonnummer: 25537171

CVR-nr: 31873649

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.2016 - 31.12.2016 for Jervild Invest ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er direktionens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling og resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Aalborg, den 29/05/2017

Direktion

Jesper Jervild
Direktør

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er investeringsaktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B.

Resultatopgørelse

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Balance

Værdipapirer (ikke noterede værdipapirer), der er indregnet under omsætningsaktiver, måles til kostpris i balancen.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Personaleomkostninger		-40.000	-40.000
Resultat af ordinær primær drift		-40.000	-40.000
Øvrige finansielle omkostninger		-1.719	-4.572
Ordinært resultat før skat		-41.719	-44.572
Årets resultat		-41.719	-44.572
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-41.719	-44.572
I alt		-41.719	-44.572

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavende skat		26.483	24.449
Tilgodehavender i alt		26.483	24.449
Andre værdipapirer og kapitalandele		187.878	187.878
Værdipapirer og kapitalandele i alt		187.878	187.878
Likvide beholdninger		3.454	2.207
Omsætningsaktiver i alt		217.815	214.534
Aktiver i alt		217.815	214.534

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-84.185	-42.466
Egenkapital i alt		40.815	82.534
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		177.000	132.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		177.000	132.000
Gældsforpligtelser i alt		177.000	132.000
Passiver i alt		217.815	214.534

Noter

1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser.

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet er ejet 100% af:

Jesper Jervild
Prins Paris Alle 14
9210 Aalborg SØ